
Na temelju članka 15. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Lanišće („Službene novine Istarske županije“, broj 27/20.) i članka 41. Statuta Općine 

Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, 

broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na 7. redovnoj sjednici 

održanoj dana 29. ožujka 2022. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U   

o izmjeni Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

u vlasništvu Općine Lanišće 
 

Članak 1. 

U Odluci o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Općine Lanišće 

(„Službene novine Istarske županije“, broj 27/20.) članak 15. stavak 1. alineja 1. mijenja se i 

glasi: „ugostiteljstvo, trgovine i banke – 2,00 kune“. 

Ostale odredbe Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Lanišće ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 

županije. 

 

KLASA: 372-04/22-01/02 

URBROJ: 2163-23-01/02-22-1 

Lanišće, 29. ožujka 2022.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 
 


